
UCHWAŁA NR XXXIV/166/2013
RADY GMINY SIENNO

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z póź. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póżn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości grutowej  położonej w Siennie oznaczonej 
w rejestrze gruntów numerami działek 1590, 1591,1592 i 1593 o powierzchni 0,2132 ha na okres lat 10. 

2. Wyrażą się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Ćwikliński

Id: 8D737012-4C36-4C29-AEF7-6FA49664DE0A. Podpisany Strona 1




